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Økning i ledigheten i Øst-Viken 

 

19 056 personer er nå registrert som arbeidssøkere i Øst-Viken, noe som utgjør 
5,0 prosent av arbeidsstyrken. 10 460 er helt ledige i regionen, som er en andel 
på 2,7 prosent. Det er 2 562 permitterte, som er en økning på 45 personer fra 
forrige måned.  
 

Desember-tallene viser en økning på 151 arbeidssøkere fra forrige 
måned. Arbeidssøkere er summen av helt ledige, delvis ledige og arbeidssøkere på 
tiltak. 
 

- Vi ser allerede effekten av tiltakene og restriksjonene tilknyttet omikron-viruset. 
Etter at ledigheten og antall permitterte ha vært synkende siden mars 2021, 
ser vi nå at trenden har snudd. Historisk er de første månedene av året preget 
av høyere ledighet enn resten av året. Med de nye koronatiltakene på toppen, 
kan vi anta at det vil bli flere ledige og permitterte de neste månedene, sier 
Steinar Hansen, direktør i NAV Øst-Viken. 

  
På landsbasis er det registrert 115 134 arbeidssøkere i desember, som er en andel 
på 4,1 prosent av arbeidsstyrken. 61 036 av disse er helt ledige. Ledighetstoppen i 
Øst-Viken ble nådd i april i fjor, da over 60 000 personer var 
arbeidssøkere. Over 39 000 av disse var helt ledige.  
 
 
Liten økning i andelen helt ledige  
 

Andelen helt ledige i Øst-Viken har økt fra 2,6 prosent i november til 2,7 i desember.  
 

Etter mars i år har vi sett en positiv trend i arbeidsmarkedet, men vi ser nå et brudd 
på denne trenden ved at antall arbeidssøkere går noe opp fra november til 
desember. Andelen arbeidssøkere er nå 5,0 prosent av arbeidsstyrken, som 
er 0,1 prosentpoeng høyere enn i forrige måned. Likevel er dette 3,0 prosentpoeng 
lavere enn i desember i fjor, da andelen var på 8,0 prosent. 
 
Av de 10 460 som er helt ledige, er 42,1 prosent langtidsledige. Det vil si de som har 
vært ledige i over 26 uker. Det er en nedgang på 2,6 prosentpoeng fra forrige måned. 
 



 

 

Andelen helt ledige blant de under 30 år holder seg stabil sammenlignet med 
november, og utgjør fortsatt om lag en firedel av de helt ledige. Det utgjør 2 
651 personer, som er en økning på 197 personer fra forrige måned.  
 

 

Andel arbeidssøkere i Øst-Viken, fra januar 2020 til og med desember 2021.  

 
 

Nedgangen i antall permitterte stanser i kommunene i Øst-Viken 

 

Det er 2 562 permitterte i Øst-Viken i desember. Det er 45 personer flere  

sammenlignet med utgangen av november. Det utgjør en andel på 0,7 prosent, som 

er den samme andelen som i utgangen av forrige måned.  

 

Andelen permitterte i Øst-Viken ligger litt over landsgjennomsnittet, som er 

på 0,6 prosent. Andelen permitterte har gått opp i flertallet av kommunene i Øst-

Viken. 

  
Nannestad og Ullensaker har den største andelen permitterte med 1,3 prosent. Disse 
kommunene har hatt en stor nedgang i andelen permitterte de siste månedene, men 
nedgangen har nå stanset opp. 
 



 

 

 
Andel permitterte siste tre måneder i Øst-Viken, per kommune.  

 
 

 

 

Nedgangen i antall permitterte har stoppet opp på tvers av yrkesgruppene 

 

Reiseliv og transport er fortsatt yrkesgruppen i regionen med størst antall 
permitterte. Etter en nedgang over tid, ser vi nå en økning i antall permitterte i denne 
yrkesgruppen sammenlignet med utgangen av forrige måned. Økningen er på 59 
personer, fra 452 permitterte i november, til 511 i desember. Vi ser også at 
nedgangen har stoppet opp i de fleste andre yrkesgruppene fra forrige måned.  
  
I tillegg til reiseliv og transport, er butikk- og salgsarbeid, samt serviceyrker og annet 
arbeid yrkesgruppene med flest permitterte.   
 

Antall permitterte siste tre måneder i Øst-Viken, per yrkesgruppe.  

 
 



 

 

Arbeidssøkere etter yrkesbakgrunn i Øst-Viken, desember 2021. 

 
 
 
Stadig under fire prosent helt ledige i alle kommuner 
   
Ullensaker har 3,9 prosent helt ledige, som er en økning på 0,2 prosentpoeng fra 
forrige måned. Det tilsvarer en økning på 42 helt ledige personer sammenlignet med 
november. Deretter følger Sarpsborg med en andel på 3,7 prosent helt 
ledige, etterfulgt av Fredrikstad med 3,3 prosent og Halden med 3,2 prosent.  
 
Færrest helt ledige er det i Aremark med 1,5 prosent og Marker og Skiptvet som 
begge har 1,6 prosent helt ledige. 
 



 

 

 
Ledigheten i kommunene, desember 2021.  

 
 
 
 
For mer informasjon, kontakt kommunikasjonsrådgiver Kine Heide Larsen - e-post: 
kine.helene.heide.larsen@nav.no, telefon: 920 87 221. 

mailto:kine.helene.heide.larsen@nav.no

